
UCHWAŁA NR XIV/255/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983, z 2019 r. poz. 115) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych:

1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 15 000 zł;

2) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 60 000 zł;

3) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 22 000 zł;

4) Ośrodkowi Kultury Kraków–Nowa Huta – o kwotę 15 000 zł;

5) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie – o kwotę 30 000 zł;

6) Ośrodkowi Kultury–Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 35 000 zł;

7) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 180 000 zł;

8) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 15 000 zł;

9) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 124 000 zł;

10) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 408 000 zł;

11) Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya – Żeleńskiego – o kwotę 20 000 zł;

12) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 1 900 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: F1C9EB57-3544-42AB-BFDA-84C8DCC41D06. Podpisany Strona 1




